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Coseguros de Medicina Nuclear

            Descripción                                                                                                                                            Coseguro

CURVA DE CAPTACIÓN TIROIDES

DOSIS TERAPÉUTICA I 131 HIPERTIROIDISMO HASTA 20
DOSIS TERAPÉUTICA I 131 HIPERTIROIDISMO ENTRE 21

DOSIS TERAPÉUTICA I-131 CA. DE TIROIDES HASTA 103

DOSIS TERAPÉUTICA I-131 CA. DE TIROIDES ENTRE 103

DOSIS TERAPÉUTICA I-131 CA. DE TIROIDES ENTRE 181
DOSIS TERAPÉUTICA I-131 CA. DE TIROIDES ENTRE 241
CENTELLOGRAMA OSEO CORPORAL TOTAL C/TECNESIO INCLUÍDO

CENTELLOGRAFÍA DE ARTICULACIONES (INCLUYE ARTROCENTESIS)
CENTELLOGRAMA DE TIROIDES

CENTELLOGRAMA DE TIROIDES Y MEDIASTINO
BARRIDO-TOTAL PARA CARCINOMA DE TIROIDES

CENTELLOGRAMA DE PARATIROIDES

$ 260

$ 260

CENTELLOGRAMA DE GLÁNDULAS SALIVARES

CENTELLOGRAMA DE PULMÓN (PERFUSIÓN O VENTILACIÓN)

CENTELLOGRAMA HEPÁTICO

CENTELLOGRAMA DEL POOL VASCULAR HEPÁTICO
CENTELLOGRAMA DE BAZO

CENTELLOGRAMA RENAL BILATERAL
CENTELLOGRAMA VÍAS LINFÁTICAS ABDOMINOINGUINALES

ANGIOGRAFÍA RADIOISOTÓPICA POR ÁREA

ESTUDIO DINÁMICO RENAL

RADIOCARDIOGRAMA REPOSO

FLEBOGRAFÍA RADIOISOTÓPICA
DINÁMICA DEL TRÁNSITO ESÓFAGO GÁSTRICO

DINÁMICA TRÁNSITO INTESTINAL
RADIOCARDIOGRAMA REPOSO Y ESFUERZO

CENTELLOGRAMA DE PULMÓN (VENTILACIÓN Y PERFUSIÓN)

SPECT PERFUSIÓN MIOCÁRDICA / STRESS (INCLUYE EL TEC.)

$ 260

$ 260

$ 260

CENTELLOGRAMA CON TC 99 DEOXIGLUCOSA
OTRAS MARCACIONES ESPECIALES (CIPROFLOXACINA)

SPECT DE CEREBRO

MAPEO LINFÁTICO C/TG 99 PARA MELANOMA

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260

$ 260


